
 

 

1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 
 

Θεσσαλονίκη, 17/11/2023 
Αρ. πρωτ.: 20648 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχυδρομική Διεύθυνση: 
Τ.Κ. - Πόλη: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
Ιστοσελίδα: 
Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: 

Κολοκοτρώνη 22 
564 30 - Σταυρούπολη 
Κουτούλας Χρήστος 
2310643042 
http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 
mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών/τριών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ στο πλαίσιο της 
πράξης «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των 
μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού», με κωδικό ΟΠΣ 6001779, του 
Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 
 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τη με αρ. πρωτ. 131452/Ε4/15-11-2023 (ΑΔΑ: 982Σ46ΝΚΠΔ-ΕΣΦ) Υπουργική Απόφαση Πρόσληψης των 

ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 
2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 
συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 
εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73277/11-08-2023 (ΑΔΑ: ΨΤΘΤΗ-6ΗΘ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης: «Ενίσχυση και 
ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του 
θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού», με κωδικό ΟΠΣ: 6001779. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 18 της αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16- 10-2002) 
Υπουργικής Απόφασης, με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 
υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, 

ΑΔΑ: ΨΚΟ546ΝΚΠΔ-Ι5Χ



 

 

2 

αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

8. Την αρ. Πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 
10. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών/τριών. 
11. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης ως εξής: «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και 
ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού», με κωδικό 
ΟΠΣ: 6001779. 
 
ΠΕ23 - ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΕΠ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1. ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΟΥΣ 3ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 5 2ο ΔΣ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 5 

2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5 

1ο ΔΣ ΚΥΜΙΝΩΝ 5 

2ο ΔΣ ΣΙΝΔΟΥ 5 

2. ΚΛΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΟΥΣ 7ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

5 10ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5 

4ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5 

25ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5 

16ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5 

3. ΚΟΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΟΥΣ 3ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 5 ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5 

ΔΣ ΚΡΙΘΙΑΣ 5 

ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 5 

ΔΣ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 5 

4. ΜΑΝΟΥ ΑΓΑΘΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 ΠΛΗΡΟΥΣ ΔΣ ΠΡΟΦΗΤΗ-
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

5 ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

5 

ΔΣ ΜΙΚΡΗΣ ΒΟΛΒΗΣ 5 

ΔΣ ΝΕΩΝ ΒΡΑΣΝΩΝ 5 

ΔΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 5 

5. ΜΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΛΟΥΙΖΑ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΟΥΣ 4ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 5 5ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 5 

1ο ΔΣ ΠΕΥΚΩΝ 5 

2ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5 

8ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5 

6. ΝΤΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΟΥΣ 1ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5 2ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 5 

10ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5 

8ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 5 

5ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5 

7. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΟΥΣ 1ο ΔΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 2ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 5 

3ο ΔΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 

5ο ΔΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 

8ο ΔΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 

 
  

ΑΔΑ: ΨΚΟ546ΝΚΠΔ-Ι5Χ



 

 

3 

 

8. ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΟΥΣ 3ο ΠΕΙΡ ΔΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

5 4ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

5 

1ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5 

6ο ΔΙΑΠ ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

5 

6ο ΔΙΑΠ ΔΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

5 

9. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΠΛΗΡΟΥΣ 12ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5 18ο ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 

16ο ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 

1ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5 

1ο ΔΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 5 

 
ΠΕ30 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΕΠ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΠΛΗΡΟΥΣ 1ο ΝΓ ΠΕΥΚΩΝ 5 4ο ΝΓ ΠΕΥΚΩΝ 5 

1ο ΝΓ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5 

8ο ΝΓ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5 

3ο ΝΓ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5 

2. ΚΟΝΤΟΥΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΠΛΗΡΟΥΣ 7ο ΝΓ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 4ο ΝΓ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 

14ο ΝΓ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 

3ο ΝΓ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 5 

6ο ΝΓ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 5 

 
 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΚΟ546ΝΚΠΔ-Ι5Χ


		2023-11-28T09:04:29+0200
	Athens




